BENEDICTUS PP. X V 

A d perpetuam rei memoriam.—Nihil tam aptum tamque ido-
neum esse arbitramur ad Deum hominibus, praesertim in rebus 
trepidis, conciliandum, quam Sacratissimum Cor lesu enixis implo
rare precibus, ut pro infinita sua clementia nostri misereatur. Ñeque 
aliud sane opportunius utiliusque videtur; Sacrum enim Cor Christi 
lesu fons et sedes incensi illius est amoris, qui eum Divinum Re-
demptorem ad Crucis mortem pro nobis oppetendam adduxit, tum 
constans perfugium manet, quo humanum genus se recipiat et ubi 
penitus acquiescat. Quod si hunc caritatis ignem, qui in Christi 
Corde sempiternus ardet, fidelis studiose conciperent, Deum pro 
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viribus amarent, atque inter se diligerent. Quae cum ita sint, inse-
quentem Nobis exhibitam precationem Apostólica Auctoritate ratam 
hisce Litteris habemus, eamque post auditos V V . F F . N N . S. R. E. 
Cardinales Inquisitores Generales, caelestibus Ecclesiae thesauris, 
quorum Altissimus Nos dispensatores esse voluit, libenti quidem 
animo locupletamus. Quare ómnibus ac singulis ex utroque sexu 
Christifidelibus, qui ubique gentium eamdem, quae subiicitur, pre-
cem, et cuius exemplar in tabulado Brevium Apostolicorum asser-
vari iubemus, corde saltem contrit i , quolibet idiomate, dummodo 
versio sit fidelis, recitaverint, quoties id egerint, centum dies de 
iniunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma 
Ecclesiae consueta relaxamus. Quam indulgentiam etiam animabus 
in purgatorio igne detentis quae, Deo caritate coniunctae, ab hac 
luce migraverint, per modum suffragii applicari posse impertimus. 
Volumus autem ut praesentium Litterarum transumptis, seu exem-
plis etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis ac sigi-
11o personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem 
prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si fo-
rent exhibitae vel ostensae. 

Praesentibus perpetuo valituris. In contrarium facientibus non 
obstantibus quibuscumque. 

ORACIÓN AL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 

«¡Oh Santísimo Corazón de Jesús! ¡Oh fuente de todo bien! Yo 
os adoro, os amo y arrepentido vivamente de mis pecados os pre
sento este mi pobre corazón. Hacedlo humilde, paciente, puro y 
en todo conforme a vuestros deseos. Haced, oh buen Jesús, que yo 
viva en Vos y para Vos. Protegedme en los peligros, consoladme 
en las aflicciones, concededme la salud del cuerpo, el socorro de 
mis necesidades temporales, vuestra bendición en todas mis obras 
y la gracia de una santa muerte».